
Zarządzenie Nr 132/2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 121/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 10 marca 2021 r w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru 

„Ochrona zdrowia” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 121/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 10 marca 2021 r. 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Ochrona zdrowia”,  

wprowadza się następujące zamiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„ 2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji powyższych zadań publicznych w wysokości 73 000,00 (słownie: siedemdziesiąt 

trzy tysiące złotych 00/100)”. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 121/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza  

z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru 

„Ochrona zdrowia”, pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 (-) LuHandzel 
 

PREZYDENT MIASTA 

 Nowego Sącz 

(-) Ludomir Handzel 

 
 


